第４回吉備中央町原因究明委員会 議事概要

１ 日 時

  令和６年９月５日(木) 10：00 ～ 10：30

２ 場 所

  吉備中央町役場賀陽庁舎 ２階 中会議室

３ 出席者

（１）委 員（50音順。敬称略）

   小坂浩司、小松満、矢吹芳教、横山貴志子 計４名

（２）事務局（吉備中央町）

   住民課長、水道課長、水道課主任、議会事務局長

（３）岡山県

   環境管理課長、同課総括副参事、同課総括主幹

   循環型社会推進課長、同課総括主幹、同課主任

開 会

報 告 第３回委員会の概要及びその後の対応

 資 料 資料１ 第３回原因究明委員会の概要及びその後の対応状況

 概 要

・資料に基づき、吉備中央町から説明した。

《委員意見等》

 ～ な し ～

議 題 公共用水域等の継続モニタリング結果

 資 料 資料２ 公共用水域等の継続モニタリング結果

 概 要

・資料に基づき、岡山県から説明があった。

《委員意見等》

 ～ な し ～

議 題 原因究明委員会報告書案

 資 料
資料３ 河平ダム等におけるＰＦＯＳ及びＰＦＯＡの暫定指針値超過事案に

関する報告書(案)

 概 要

・資料に基づき、吉備中央町から説明した。

《委員意見等》

 ～ な し ～

 委 員 長：原因究明委員会報告書は、報告書案のとおり決定することとし

てよろしいか。

 委  員：～ 異議なし ～